
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI TRANSPORTU LOTNICZEGO - USŁUGA REZERWACJI , SPRZEDAŻY 
I SUKCESYWNEJ DOSTAWY BILETÓW LOTNICZYCH NA POTRZEBY POLITECHNIKI 
LUBELSKIEJ

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa rezerwacji , sprzedaży i sukcesywnej dostawy biletów lotniczych na potrzeby 
Politechniki Lubelskiej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa rezerwacji, sprzedaży i sukcesywnej dostawy biletów 
lotniczych na potrzeby Politechniki Lubelskiej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ). 3. Zamawiający zapewnia 
realizację minimum 60% wartości zamówienia. Z tytułu zmniejszenia zakresu zamówienia Wykonawcy 
nie będą przysługiwały żadne prawa do rekompensaty, a zamówienie mniejszej ilości nie wpłynie na 
wysokość cen jednostkowych. 4. Sukcesywne zamówienia Zamawiający będzie składał według 
własnego zapotrzebowania za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres Wykonawcy.
Identyfikator procedury: 1be2d99b-f7ad-4408-9a4d-7577ac75346c
Wewnętrzny identyfikator: KP-272-PNU-116-2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Szczegółowe warunki dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego są określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). SWZ zawiera 
informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, warunków postępowania o udzielenie zamówienia 
(opis procedury), warunków udziału w postępowaniu, kryteriów oceny ofert oraz wszelkie informacje 
potrzebne do prawidłowego sporządzenia i złożenia oferty przez wykonawców oraz projektowane 
postanowienia umowy. 2. W przedmiotowym postępowaniu zostanie zastosowana procedura 
określona w art. 139 ust. 1 ustawy. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zgodnie z art. 139 
ust. 2 ustawy, Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy. Oświadczenie to będzie żądane wyłącznie od Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona. 3. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim drogą 
elektroniczną za pośrednictwem Platformy Zakupowej (zwanej dalej: Platformą), pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub i pod oznaczeniem oraz nazwą postępowania wskazaną w 
tytule niniejszej SWZ. 4. Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia 
treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub.Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert 
częściowych. 5. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do 

https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub.Zamawiaj%C4%85cy


Page 2/9

których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 8 
i 10 ustawy PZP, art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
oraz art. 5k Rozporządzenie Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 6.Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), stanowiącego załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w JEDZ
/ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu (zgodnie z załącznikiem do SWZ). 7.Do oferty Wykonawca dołącza 
również oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 5k Rozporządzenie 
Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do 
SWZ 8.Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: a. oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275, z późn. 
zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego 
do tej samej grupy kapitałowej - załącznik do SWZ b. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji c. 3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz w zakresie 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 4 – 10 ustawy Pzp - wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 6 do SWZ oraz o aktualności oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
oraz o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; d) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60400000 Usługi transportu lotniczego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60440000 Usługi lotnicze i podobne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 63500000 Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy 
turystycznej



Page 3/9

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 63510000 Usługi biur podróży i podobne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów 
wycieczkowych

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38D GENERATED_VALUE 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: adres usługi tak jak powyżej

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 pzp - przetarg nieograniczony
1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 
132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605, z późn. 
zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp " oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej 
"SWZ".
Właściwe prawo transgraniczne: 1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605, z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp " oraz niniejszej 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej "SWZ".

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-
10 pzp
Korupcja: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Nadużycia: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Niewypłacalność: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Płatność podatków: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108 us1 i art. 109 
ust. 1 pkt 4-10 pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.108 us1 i 
art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Udział w organizacji przestępczej: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Układ z wierzycielami: art.108 us1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp
Upadłość: art.108 ust.1 i art. 109 ust. 1 pkt 4-10 pzp



Page 4/9

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art.108 ust. 1 i art. 109 ust.1 pkt 4-
10 pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługa rezerwacji, sprzedaży i sukcesywnej dostawy biletów lotniczych na potrzeby Politechniki 
Lubelskiej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa rezerwacji, sprzedaży i sukcesywnej dostawy biletów 
lotniczych na potrzeby Politechniki Lubelskiej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ). 3. Zamawiający zapewnia 
realizację minimum 60% wartości zamówienia. Z tytułu zmniejszenia zakresu zamówienia Wykonawcy 
nie będą przysługiwały żadne prawa do rekompensaty, a zamówienie mniejszej ilości nie wpłynie na 
wysokość cen jednostkowych. 4. Sukcesywne zamówienia Zamawiający będzie składał według 
własnego zapotrzebowania za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres Wykonawcy.
Wewnętrzny identyfikator: KP-272-PNU-116-2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60400000 Usługi transportu lotniczego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60440000 Usługi lotnicze i podobne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 63510000 Usługi biur podróży i podobne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 63500000 Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy 
turystycznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów 
wycieczkowych
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zapewnia realizację minimum 60% wartości zamówienia. Z tytułu 
zmniejszenia zakresu zamówienia Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne prawa do 
rekompensaty, a zamówienie mniejszej ilości nie wpłynie na wysokość cen jednostkowych.

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: nie

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



Page 5/9

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna
Opis: Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał co najmniej dwie usługi w zakresie rezerwacji, sprzedaży i sukcesywnej dostawy 
biletów lotniczych, o wartości co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy zł 00/100) brutto 
każda* Przez wartość jednej usługi Zamawiający rozumie łączną wartość wykonywanych usług w 
ramach jednej umowy. * W przypadku podania kwot w walutach obcych Zamawiający dokona ich 
przeliczenia według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania 
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu opublikowania 
ogłoszenia o zamówieniu, NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona 
odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje 
ww. informacje. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: Wykaz usług (opatrzony 
kwalifikowanym podpisem), wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są Wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny 
być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - wzór wykazu stanowi Załącznik nr 11 do SWZ;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność zawodowa
Opis: Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje odpowiednim 
pod względem kwalifikacyjnym potencjałem kadrowym, zdolnym do realizacji zamówienia, który 
uczestniczyć będzie w realizacji zamówienia w tym co najmniej dwoma osobami, posiadającymi co 
najmniej 2-letnie doświadczenie w obsłudze zamówień dotyczących rezerwacji biletów lotniczych, 
oraz posługującymi się językiem angielskim w stopniu komunikatywnym, wskazanymi z imienia i 
nazwiska, które będą odpowiedzialne za sprawy Politechniki Lubelskiej. Zamawiający oceniając 
zdolność techniczną lub zawodową, może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca 
nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w 



Page 6/9

szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne 
przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia 
(art. 116 ust. 2 ustawy Pzp). Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: Wykaz osób 
(opatrzony kwalifikowanym podpisem) w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku 
kwalifikacji zawodowych osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za usługi związane z realizacją zamówienia, wraz z informacjami 
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wzór wykazu stanowi Załącznik nr 12 do 
SWZ;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Usługa rezerwacji, sprzedaży i sukcesywnej dostawy biletów lotniczych na potrzeby 
Politechniki Lubelskiej
Opis: 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Usługa rezerwacji, sprzedaży i sukcesywnej dostawy biletów lotniczych na potrzeby 
Politechniki Lubelskiej
Opis: opis w SWZ 40% (suma) Czas reakcji - 30 % Opłata transakcyjna za rezerwację, sprzedaż i 
dostarczenie jednego krajowego biletu lotniczego (5%) Opłata transakcyjna za rezerwację, sprzedaż i 
dostarczenie jednego zagranicznego biletu lotniczego (5%)

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-29+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/pollub,
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub


Page 7/9

Data otwarcia: 2024-01-29+01:00 10:05:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu Platformy zakupowej 1.W celu skrócenia 
czasu udzielenia odpowiedzi na pytania komunikacja między zamawiającym a wykonawcami w 
zakresie: - przesyłania Zamawiającemu pytań do treści SWZ; - przesyłania odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego do złożenia podmiotowych środków dowodowych; - przesyłania odpowiedzi na 
wezwanie Zamawiającego do złożenia/poprawienia/uzupełnienia oświadczenia, o którym mowa w art. 
125 ust. 1, podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń składanych w 
postępowaniu; - przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień 
dotyczących treści oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub złożonych podmiotowych 
środków dowodowych lub innych dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu; - 
przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dot. treści 
przedmiotowych środków dowodowych; - przesłania odpowiedzi na inne wezwania Zamawiającego 
wynikające z ustawy - Prawo zamówień publicznych; - przesyłania wniosków, informacji, oświadczeń 
Wykonawcy; - przesyłania odwołania/inne odbywa się za pośrednictwem platformazakupowa.pl i 
formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”. 2. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, 
wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których 
pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do zamawiającego. 3. Zamawiający będzie 
przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Informacje dotyczące 
odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający 
będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z 
obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego wykonawcy. 4. Zamawiający, zgodnie z 
Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania 
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie (Dz. U. z 2020r. poz. 2452), określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne 
umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.: a. stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej 
przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, b. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: 
pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 
operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, c. zainstalowana 
dowolna, inna przeglądarka internetowa niż Internet Explorer, d. włączona obsługa JavaScript, e. 
zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, f. Szyfrowanie 
na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3. g. Oznaczenie czasu odbioru 
danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. 
czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. 7. Wykonawca, 
przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: a. akceptuje warunki 
korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej 
pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący, b. zapoznał i stosuje się do Instrukcji 
składania ofert/wniosków dostępnej pod linkiem. 8. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za 
złożenie oferty w sposób niezgodny z Instrukcją korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności 
za sytuację, gdy zamawiający zapozna się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. 
złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość do zamawiającego”). Taka oferta zostanie uznana 
przez Zamawiającego za ofertę handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym 
postępowaniu ponieważ nie został spełniony obowiązek narzucony w art. 221 Ustawy Prawo 

https://platformazakupowa.pl/pn/pollub


Page 8/9

Zamówień Publicznych. 9. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl 
dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert 
oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl 
znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ. 2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest 
tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3. Zmiana umowy podlega unieważnieniu, jeżeli 
została dokonana z naruszeniem art. 454 i art. 455 ustawy Pzp. 4. Zamawiający przewiduje 
możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie wskazanym we 
Wzorze Umowy. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania 
formy pisemnej.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Politechnika Lubelska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika Lubelska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Lubelska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Lubelska

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
Numer rejestracyjny: 712-010-46-51
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38 D  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@pollub.pl

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:bzp@pollub.pl


Page 9/9

Telefon: +48815384632
Adres strony internetowej: https://pollub.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458740
Faks: +48224577800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 926a964e-8967-411a-a3e6-5d3ccd2bf02c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-20Z 08:32:26Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://pollub.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/

